
Warszawa, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 11

UCH WAŁA NR 12/2013 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 24 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu refinansowania banków kredytem 
lombardowym oraz kredytem w ciągu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski”

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1376, 1385 i 1529) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku  do  uchwały  nr  7/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego  z  dnia  4 marca  2010  r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu refinansowania banków kredytem lombardowym oraz kredytem w cią-
gu dnia operacyjnego przez Narodowy Bank Polski” (Dz. Urz. NBP Nr 4, poz. 4 i Nr 20, poz. 24 oraz z 2012 r. 
poz. 3) w § 18 uchyla się ust. 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2013 r.

 Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: wz. P. Wiesiołek




